
ZASADY FUNKCJONOWANIA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO 125 

OD 1.09.2021 Z UWZGLĘDNIENIEM REŻIMU SANITARNEGO 

W pierwszym dniu pobytu dziecka w przedszkolu, nie później niż do 10.09.2021r. 

należy dostarczyć:  

1. Rodzice nowych przedszkolaków: dokumenty rekrutacyjne (WNIOSEK 

O PRZYJĘCIE oraz wszystkie OŚWIADCZENIA potwierdzające spełnianie 

kryteriów), jeśli jest taka potrzeba to UPOWAŻNIENIE DO ODBIORU DZIECKA 

PRZEZ OSOBY INNE NIŻ RODZICE/ PRAWNI OPIEKUNOWIE (do pobrania z 

szatni lub kancelarii przedszkola oraz ze strony internetowej placówki). 

2. Pozostali rodzice dzieci kontynuujących – wypełniony i podpisany dokument 

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZASAD KORZYSTANIA Z USŁUG (na rok szkolny 

2021/2022) do pobrania z szatni lub kancelarii przedszkola oraz ze strony oraz jeśli 

jest taka potrzeba to UPOWAŻNIENIE DO ODBIORU DZIECKA PRZEZ OSOBY 

INNE NIŻ RODZICE/ PRAWNI OPIEKUNOWIE (do pobrania z szatni lub kancelarii 

przedszkola oraz ze strony internetowej placówki). 

Zasady funkcjonowania przedszkola:  

1. Godziny otwarcia przedszkola: 7-18 

Przyprowadzanie dzieci w godzinach 7-9, odbiór 14:30-18. Po wyznaczonych 

godzinach przyprowadzania i odbioru dzieci na terenie szatni przedszkola nie ma 

osoby dyżurującej w pomieszczeniu szatni, pracownicy dyżurujący w szatni po 

zamknięciu drzwi przedszkola w godzinach 9-14:30 powracają do swoich 

obowiązków przy organizacji zajęć wychowawczo-dydaktycznych. 

2. Godziny otwarcia poszczególnych oddziałów: 

Grupa I 8-15:30 

nauczycielki: Marzenna Matusiak, Anna Nogacka 8-15:30 

Grupa II 8-17 

nauczycielki: Kinga Jezierska-Beczkowska, Emilia Ruszkowska  

Grupa III 7-18 

nauczycielki: Karolina Młoczek, Marta Wieczorek-Rakowska 

Grupa IV 8-15:30 

nauczycielki: Agnieszka Kawiorska-Michałowska, Marzena Piotrowska 

Grupa V 7:30-16:30 

nauczycielki: Anna Bednarek, Agnieszka Błaszczyk 

Grupa VI 8-17 

nauczycielki: Beata Korcowicz, Anna Skwark 

 

Ze względu na mniejsza liczbę dzieci w godzinach 7-7:30 i 15:30-18 niektóre 

grupy są łączone. Godziny pracy oddziałów i ich łączenie będzie uzależnione od 

sytuacji epidemiologicznej w przedszkolu, absencji chorobowej dzieci oraz ilości 

pracowników świadczących pracę. 

 



3. Ze względu na częste nieprzestrzeganie przez Rodziców oraz Osoby 

upoważnione do odbioru dzieci zasad obowiązujących w przedszkolu w związku 

z panującą pandemią COVID-19  przypominamy, że w dalszym ciągu obowiązuje: 

 bezwzględna dezynfekcja rąk, 
 konieczność zakrywania ust i nosa maseczką, 
 zachowanie dystansu społecznego, 
 przestrzeganie ilości osób odbierających dzieci w szatni - max 12 

osób dorosłych - pozostałe osoby oczekują przed wejściem do budynku 
przedszkola, 

 dzieci do przedszkola przyprowadzane są tylko zdrowe i bez objawów 
chorobowych. Dzieci z katarem, kaszlem i innymi objawami 
chorobowymi bezwzględnie pozostają w domu. Zaobserwowane, nawet 
najmniejsze objawy chorobowe u dzieci i brak reakcji rodziców na uwagi 
nauczycielek, zgłaszane będą do Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej oraz 
służb medycznych. 

4. Przy wejściu głównym, w szatni przedszkola umieszczone są numery do 
kontaktu z inspekcja sanitarną w sprawie koronawirusa oraz numery 
alarmowe. 

5. Bezwzględnie obowiązują na terenie przedszkola ogólne zasady higieny oraz 
utrzymania czystości i dezynfekcji pomieszczeń oraz wyposażenia. We 
wszystkich pomieszczeniach przedszkola obowiązuje nakaz wietrzenia co 
najmniej raz na godzinę w czasie zajęć i podczas przerw. 

Prosimy o przestrzeganie tych zasad, by zwiększyć bezpieczeństwo przebywania 
w przedszkolu naszych dzieci oraz także pracowników placówki. 

 
 


